

Tolkegruppen Oversættergruppen P/S

Amaliegade 14 A, 2. sal
1256 København K
CVR-nr. 30 53 70 84

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Hichem Ben Hedi Belkhaoui
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tolkegruppen Oversættergruppen P/S Amaliegade 14 A, 2. sal 1256 København K
	CVR-nr.: 30 53 70 84
	Stiftet: 1. januar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dorte Egesborg Thomas Egesborg-Dyrby Hichem Ben Hedi Belkhaoui
Direktion	Hichem Ben Hedi Beckkhaoui
Komplementar	Tolkegruppen Komplementar ApS
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle tolkning og oversættelse til offentlige instanser og private virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.581.920 kr. mod 40.022 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -345.004 kr. mod -2.276.905 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af fortsat nedgang i aktiviteter, herunder har selskabet været presset på indtjening og likviditet, hvorfor der er væsentlig usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet har som følge heraf tilpasset sine omkostninger til den fremtidige indtjening og ejer har stillet likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse forventer derfor at rentabilitet, likviditet og overskudsgrad i virksomheden fremadrettet forbedres markant.

Selskabet forventer på underskriftstidspunktet, at aftale med pengeinstitut er uændret og at væsentlige kreditorer kan afregnes som de forfalder, herunder har selskabet indgået større rammeaftaler med ny kunde, således at indtjening og likviditet forbedres. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan gennemføre de planlagte aktiviteter i 2020 og aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

Kapitalberedskab

Ledelsen er bekendt med at mere end 50 % af selskabskapitalen er tabt og forventer at reetablere denne igennem egen indtjening eller konvertering af mellemregning..

Den forventede udvikling

Coronavirus (COVID-19) har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af danske kunder. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.581.920	40.022
2 Personaleomkostninger	-1.597.079	-1.958.669
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-262.381	-262.381
Resultat før finansielle poster	-277.540	-2.181.028
Øvrige finansielle omkostninger	-67.464	-95.877
Årets resultat	-345.004	-2.276.905
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-345.004	-2.276.905
Disponeret i alt	-345.004	-2.276.905

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	200.000	400.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	62.381
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>62.381</u>
	Deposita	74.539	71.550
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.539</u>	<u>71.550</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>274.539</u>	<u>533.931</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	570.151	248.050
	Andre tilgodehavender	3.666	25.045
	Periodeafgrænsningsposter	8.536	50.476
	Tilgodehavender i alt	<u>582.353</u>	<u>323.571</u>
	Likvide beholdninger	5.829	2.504
	Omsætningsaktiver i alt	<u>588.182</u>	<u>326.075</u>
	Aktiver i alt	<u>862.721</u>	<u>860.006</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-2.750.972	-2.405.968
Egenkapital i alt	-2.250.972	-1.905.968
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	52.684	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	52.684	0
Gæld til pengeinstitutter	456.842	1.513.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser	649.154	641.186
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.274.477	0
Anden gæld	680.536	611.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.061.009	2.765.974
Gældsforpligtelser i alt	3.113.693	2.765.974
Passiver i alt	862.721	860.006

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-2.405.968	-1.905.968
Årets overførte overskud eller underskud	0	-345.004	-345.004
	500.000	-2.750.972	-2.250.972

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Regnskabsåret har været præget af fortsat nedgang i aktiviteter, herunder har selskabet været presset på indtjening og likviditet, hvorfor der er væsentlig usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet har som følge heraf tilpasset sine omkostninger til den fremtidige indtjening og ejer har stillet likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse forventer derfor at rentabilitet, likviditet og overskudsgrad i selskabet fremadrettet kan gøres positiv.		
Selskabet forventer på underskriftstidspunktet, at aftale med pengeinstitut forbliver uændret og at væsentlige kreditorer kan afregnes som de forfalder, herunder har selskabet indgået større rammeaftaler med ny kunde, således at indtjening og likviditet forbedres. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan gennemføre de planlagte aktiviteter i 2020 og aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.		
	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.437.531	1.709.238
Pensioner	120.206	200.004
Andre omkostninger til social sikring	14.106	16.864
Personaleomkostninger i øvrigt	25.236	32.563
	1.597.079	1.958.669
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	9
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	1.400.000	1.400.000
Kostpris 31. december 2019	1.400.000	1.400.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.000.000	-800.000
Årets afskrivninger	-200.000	-200.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.200.000	-1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	200.000	400.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	95.947	95.947
Tilgang i årets løb	187.142	187.142
Kostpris 31. december 2019	283.089	283.089
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-220.708	-158.327
Årets afskrivninger	-62.381	-62.381
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-283.089	-220.708
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	62.381
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har over for dennes bankforbindelse stillet fordringspant. Fordringspantet udgør pr. 31. december 2019 udgør 1.200 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
huslejeforpligtelse		193.495
Eventualforpligtelser i alt		193.495
